ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГАЗЕТА                                                                                                               № 18
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        15  августа 2017г.
БЕСПЛАТНО

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    14 .08.2017 г.                         с.Нахвальское                          № 104

О внесении дополнения в приложение к постановлению
от 15.05.2017 № 70-п «Об утверждении административного
регламента организации и проведения проверок
при осуществлении муниципального контроля за
соблюдением юридическими лицами и индивидуальными
предпринимателями правил благоустройства на территории
Нахвальского сельсовета.»

Согласно ч.2 ст.8.3 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению от 15.05.2017 № 70-п «Об утверждении административного регламента организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями правил благоустройства на территории Нахвальского сельсовета.» следующее дополнение:

1. После 2 абзаца в) пп.2 п.3.3 раздела 3 добавить абзац:
 «Мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями проводятся уполномоченными должностными лицами органа муниципального контроля в пределах своей компетенции на основании заданий на проведение таких мероприятий, утверждаемых руководителем или заместителем руководителя органа муниципального контроля»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления  Нахвальского  сельсовета» и на официальном сайте Администрации Сухобузимского   района (Нахвальский  сельсовет)
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления  Нахвальского  сельсовета».

Глава администрации
Нахвальского  сельсовета:                                                      Н.И.Гимбал

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017 г.                                            с.Нахвальское                                                   № 105-п

О внесении дополнения в приложение к постановлению
от 15.05.2017 № 71-п «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального жилищного контроля
на территории Нахвальского сельсовета в отношении юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей»

               Согласно ч.2 ст.8.3 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Жилищному кодексу Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению от 15.05.2017 № 71-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Нахвальского  сельсовета  в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» следующее дополнение:

1. После 2 абзаца пп. 8 п. 3.4 раздела 3 добавить абзац:
 «Мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями проводятся уполномоченными должностными лицами органа муниципального контроля в пределах своей компетенции на основании заданий на проведение таких мероприятий, утверждаемых руководителем или заместителем руководителя органа муниципального контроля»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления  Нахвальского  сельсовета» и на официальном сайте Администрации Сухобузимского   района (Нахвальский  сельсовет)
              4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета».

Глава администрации
Нахвальского  сельсовета:                                                      Н.И.Гимбал

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 .08. 2017 г.                                                         с.Нахвальское                                                       № 106

О внесении дополнения в приложение к постановлению
от 15.05.2017 № 67-п «Об утверждении административного
регламента   исполнения муниципальной
функции   по осуществлению муниципального
лесного контроля на территории
Нахвальского  сельсовета».

Согласно ч.2 ст.8.3 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению от 15.05.2017 № 67-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции   по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Нахвальского сельсовета» следующее дополнение:

1. После 2 абзаца в) пп.2 п.3.3 раздела 3 добавить абзац:
 «Мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями проводятся уполномоченными должностными лицами органа муниципального контроля в пределах своей компетенции на основании заданий на проведение таких мероприятий, утверждаемых руководителем или заместителем руководителя органа муниципального контроля»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

3.Опубликовать настоящее постановление в газете  «Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета» и на официальном сайте Администрации Сухобузимского   района (Нахвальский  сельсовет)

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета».

Глава администрации
Нахвальского  сельсовета:                                                      Н.И.Гимбал
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017 г.                                                           с.Нахвальское                                                     № 107-п

О внесении дополнения в приложение к постановлению от 15.05.2017 № 68-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного значения на территории Нахвальского  сельсовета Сухобузимского
района  Красноярского края»

Согласно ч.2 ст.8.3 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести в приложение к постановлению от 15.05.2017 № 68-п «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной  функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения на территории Нахвальского  сельсовета Сухобузимского района  Красноярского края » следующее дополнение:
             1.После 2 абзаца в) пп.2 п.3.3 раздела 3 добавить абзац:
 «Мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями проводятся уполномоченными должностными лицами органа муниципального контроля в пределах своей компетенции на основании заданий на проведение таких мероприятий, утверждаемых руководителем или заместителем руководителя органа муниципального контроля»
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
           3.Опубликовать настоящее постановление в газете  «Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета» и на официальном сайте Администрации Сухобузимского   района (Нахвальский  сельсовет)
            4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета».

           Глава администрации
           Нахвальского  сельсовета:                                                      Н.И.Гимбал

[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.08.2017                                                    с.Нахвальское                                      № 108-п

Об отмене постановления № 115-п  от 17.12.2014
«Об утверждении   порядка разработки  и
утверждения краткосрочных планов реализации
региональной  программы  капитального  ремонта
общего имущества  в  многоквартирных   домах».

Руководствуясь  Законом  Красноярского края  от  27.06.2013г. № 4-1451 « Об организации  проведения  капитального ремонта общего имущества  в  многоквартирных домах, расположенных  на  территории  Красноярского края»,  Постановлением    Правительства Красноярского края от 27.12.2013г. № 709-п « Об утверждении  региональной программы  капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных   домах, расположенных  на  территории Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление № 115-п от 17.12.2014 «Об утверждении порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]3.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава администрации
Нахвальского сельсовета:			 		Н.И.Гимбал

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ
МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета
Нахвальский
Сельский  Совет
Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За  выпуск

Глава  сельсовета
Н.И.Гимбал .
	Отпечатано  в
Администрации
Нахвальского  сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 200  экз.
Дата  выпуска
15.  08.  2017г.

image1.png